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Lakritz
Schweizer Krauterbonbon
Zuckerfrei — mit SiiBungsmitteln, Beutel 75 g

Zutaten

Zutaten: StuBungsmittel (Isomalt), StuRholzextrakt (2,1%), Krauterauszug (0,5%) aus Spitzwegerich,
Eibisch, Pfefferminze, Thymian, Salbei, Frauenmantel, Schafgarbe, Bibernelle, Malve, Holunderbli-
ten, Schltsselblume, Ehrenpreis und Andorn, Kokos6l, Ammoniumchlorid, Farbstoff (Zuckerkulér),
SuRungsmittel (Steviolglycoside), Sternanisél, Emulgator (Sojalecithin), Menthol, Pfefferminzol, Min-
z6l.

Né&hrwerte pro 100g

Brennwert 1007 kJ/ 242 kcal
Fett, davon <05 ¢

-- gesattigte Fettsauren 03 g
Kohlenhydrate, davon 97 g

-- Zucker 0g

-- mehrwertige Alkohole 96 g

Eiweild 0g

Salz 0,04 g
Aussehen/Gewicht

Aussehen gepragtes Bonbon
Pragung -R-

Farbe braun

Geruch praktisch geruchlos
Geschmack s3, nach Lakritze und Krautern
Bonbongewicht 369

Lange des Bonbons ca. 24 mm

Breite des Bonbons ca. 15 mm

Héhe des Bonbons ca. 10 mm
Mikrobiologische Werte Freigabenorm
Aerobe Mikroorganismen (TAMC) <2x102/g
Schimmel/Hefen (TYMC) <2x10'/g
Staphylococcus aureus <nnl/g
Pseudomonas aeruginosa <nnl/g



Oicola

Hinweise

Allergene Von Natur aus laktose- und glutenfrei

Abfithrende Wirkung Kann bei tibermaRigem Verzehr abfuhrend wirken
Lagerung Vor Warme und Feuchtigkeit geschutzt aufbewahren
Haltbarkeit 24 Monate

Freundliche Griisse
Ricola AG




